	
	Приложение № 3

	
	К Инструкции о порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении муниципальных выборов в Забайкальском крае, утвержденной постановлением Избирательной комиссией Забайкальского края
[bookmark: _GoBack]от «27» июня  2016 г. № 63/508-2


Сведения
о поступлении средств на специальный избирательный счет
кандидата, избирательного объединения  при проведении выборов 
_________________________________________________________________
(наименование выборов)
По состоянию на _____________
(дата)
	

	(ФИО кандидата, наименование избирательного объединения)

	

	наименование и адрес филиала публичного акционерного общества «Сбербанк России») 



	Входящий остаток:
	

	
	(сумма прописью)



	Поступило средств за период
	



	всего:
	,

	в том числе:
	(сумма  прописью)



	Дата
зачисления
средств 
на счет
	Источник поступления
средств
	Реквизиты, идентифицирующие юридическое лицо или гражданина,
осуществивших
перечисление
средств
	Сумма в рублях
	Виды
поступлений
	Документ,
подтверждающий 
поступление
средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




	Руководитель филиала публичного акционерного общества «Сбербанк России»
	
	

	
	МП
	

	
	
	(подпись, дата, инициалы, фамилия)



